
Zgodnie z projektem z dnia 25-08-2023 r. 
sporządziła Anna Łazarska 

ZARZĄDZENIE NR 273/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 04 września 2023 r. 
 
w sprawie wyodrębnienia lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Miejskiej  
                  Tczew 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 7 ustawy z dnia 
24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1058) 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się wyodrębnić niżej wymienione lokale mieszkalne, będące własnością Gminy 
Miejskiej Tczew: 
 
1. lokal mieszkalny nr 6, klatka A przy ul. Jagiellońskiej 29 w Tczewie o pow. 16,15 m2 wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej w wysokości 6/1000 części gruntu, stanowiącego działkę 
nr 88/62 o pow. 2.846 m2, KW GD1T/00026435/1. Lokal położony jest na I piętrze i składa się 
z jednego pokoju, przedpokoju i łazienki. Do lokalu nie przynależy pomieszczenie przynależne. 
 
2. lokal mieszkalny nr 74 przy ul. Tetmajera 3 w Tczewie o pow. 26,30 m2 wraz z udziałem               
w nieruchomości wspólnej w wysokości 12/1000 części gruntu, stanowiącego działkę nr 723/5 
o pow. 635 m2, KW GD1T/00020051/3. Lokal położony jest na IV piętrze i składa się z dwóch 
pokoi, kuchni i wc. Do lokalu przynależy pomieszczenie przynależna - piwnica o pow. 2,00 m2. 
 
3. lokal mieszkalny nr 4 przy ul. Wojska Polskiego 24 w Tczewie o pow. 36,92 m2 wraz                        
z udziałem w nieruchomości wspólnej w wysokości 47/1000 części gruntu, stanowiącego 
działkę nr 503/6 o pow. 390 m2  oraz działkę 503/11 o pow. 464 m2, KW GD1T/00020044/1. 
Lokal położony jest na parterze i składa się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i wc. Do lokalu 
przynależą dwa pomieszczenia przynależne - dwie piwnice o pow. 2,00 m2 i 5,25 m2. 
 
4. lokal mieszkalny nr 2 przy ul. Warsztatowej 4 w Tczewie o pow. 27,90 m2 wraz z udziałem               
w nieruchomości wspólnej w wysokości 32/1000 części gruntu, stanowiącego działkę nr 260/1 
o pow. 9.286 m2, KW GD1T/00029464/4. Lokal położony jest na parterze i składa się z dwóch 
pokoi, przedpokoju, kuchni, kotłowni i wc. Do lokalu przynależy pomieszczenie przynależne - 
piwnica  o pow. 6,70 m2. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Mirosław Pobłocki 


